



1. Sct. Georgs Gilde, Aalborg

Spejderideen
for voksne

Tjekliste for arrangerende gruppe for møder i Gildeborgen


Aktiviteter vedr. møder i Gildeborgen		
		(sæt flueben når gennemført)
	Forefindes	Der er viskestykker og fiberklude til rådighed. Ekstra er ved forbrugslager. Disse viskestykker må IKKE bruges til kogt torsk!
	Nytårgildehal	Der ligger 6 viskestykker i 5. gildes skab, dem skal kokken anvende, når der er kogt torsk på menuen. Arrangerende gruppe sørger for vask af viskestykker efterfølgende.
	Findes i 5. gildes skab i gangen	Duge, servietter, stearinlys og tebreve. (nøgle i 5. gildes skab i laugsstuen)
	Indkøb	Hvis der mangler servietter, stearinlys eller tebreve, sørger arrangerende gruppe for indkøb
	Slagteren i Gistrup	Husk at bestille til 1. Sct. Georgs Gilde, så sender slagteren regningen direkte til kurt@keldorff.dk (er aftalt med Claus Jensen)
	Maden	Det skal tjekkes, om den mad der er hentet hos slagteren, skal varmes inden servering. Det er ikke altid nok, bare at hælde op i skåle og lægge på fade. Der findes gryde og kogeplade i anretterkøkken.
	Portioner	Vi har købt dagens middag til 45,-, hvilket svarer til en portion pr. gildebør, man kan derfor ikke forvente, at det kommer rundt flere gange
	Gildeposten	Skriv et referat – gerne med et par billeder – til Gildeposten og Facebookgruppen "Gildebrødre under Aalborg Distriktsgilde"
	Aktivitet	Ansvarlig
	Indbydelse	
	Bordleder og sange	
	Bordkort	
	Bordpynt	
	Menu	Bestilles hos slagteren
	Sild, karrysalat, løg, rugbrød	
	Noget til kaffen	
	Specielt til gildehal	
	Blomster til højsædet	
	Bestille køkkenhjælp	Også til gildeting
	5. min. Sct. Georg	
	Budget	Pr. person (kr. 100,-)
	Sild	10,-
	Div. udgifter	10,- Lys, servietter, blomster, kaffe, brød o.a.
	Køkkenhjælp	25,-
	Slagteren	55,-
	Hvis prisen skal være en anden, skal det aftales med gildeledelsen	



1. Sct. Georgs Gilde, Aalborg

Spejderideen
for voksne

Skriv denne side ud og hæng den op i køkkenet

Aktiviteter efter møder i Gildeborgen		
	Sted	Aktivitet (sæt flueben når gennemført)
	Anretterkøkken	Service, glas, fade, skåle, bestik og termokander m.m. findes her. Alt sættes på plads efter opvask iflg. afmærkning på hylder.
	Anretterkøkken	Køleskab m. fryser er tændt – og må IKKE slukkes Tømmes og aftørres med opvredet fiberklud.
	Anretterkøkken	Stålbord sprittes af efter brug.
	Køkken i kælder	Køkkenet må gerne bruges og skal rengøres efter brug. Køleskab er tændt. Tømmes og aftørres efter brug med opvredet fiberklud.
	Køkken i kælder	Hvis 1. gildes viskestykker har været anvendt, skal gruppen sørge for at de bliver vasket
	Lokaler	Lokalerne skal afleveres som modtaget – eller bedre. Stole skal ikke sættes op på borde, det klarer rengøringen for os. Der skal ikke vaskes gulv, det klarer vores rengøringsfirma. Der er spritsprayflaske til rådighed. Husk at lufte ud – evt. også under mødet (anbefales af Sundhedsstyrelsen)
	Duge	Hvis der er beskidte duge, skal arrangerende gruppe sørge for, at de bliver vasket og lagt tilbage i skabet
	Servietter	Læg overskydende servietter tilbage i vores skab
	Stearinlys	Læg stearinlys tilbage i vores skab (også brugte)
	Lokaler	Spildte ting på gulve fjernes/aftørres (mad eller stearin)
	Lokaler	Gulve og alle stole skal om nødvendigt støvsuges for krummer med Dyson.
	Lokaler	Borde i stuer aftørres med opvredet fiberklud i opvaskemiddel (ikke sprit)
	Lokaler	Træbord aftørres med opvredet fiberklud.
	Toiletter	HUSK at fjerne spandeposer med brugte håndservietter. Der skal IKKE sprittes af, men tør håndvask med håndserviet.
	Lokaler	Alle vinduer lukkes
	Lokaler	Evt. levende lys slukkes.
	Lokaler	LED-bloklys slukkes med fjernbetjening.
	Lokaler	Radiatorventiler sættes på 3.
	Lokaler	Alt elektrisk lys slukkes (undtagen lamper i vinduer og hall).
	Køkkener	Alt affald og vinflasker afleveres i containere (ikke låste)
	Udgang	Alle døre låses
	Forplads	Lys til forplads slukkes ved hjertestarter